Y  para que conste, en ob'ervancia de lo dispuesto en el art 124  del re
glamento orgánico del Tribunal de Cuentas del Reino de 2 de Setiembre de 
1 853 , puesto que se ignora el paradero ó punto do ide residen dichos fun
cionarios ó sus herederos, caso de que hayan fallecido, expido la presente 
con el V.° B .°  del Sr. Administrador en Soria á i 3 de Marzo de 1 8 6 8 .=  
Mariano Urien. = V . °  B . °a=Herrero.

ARZOBISPADO DE V A LEN CIA .

Pateat universis, in Sancta Metropolitana Ecclesia Valentina, per obitum 
Domini D. Josephi Gamborino et Golomés, Fratris et Concanonici nostri, 
vacare Canonicatum, et Praebendam, de quibus Sanctissimus Dominus no- 
ster Innocentius Divina Providentia Papa XI, ne ccelestis Ule thesaurus S a - 
crorum Librorum , quem Spiritus Sinctus summa liberalitate Fidelibus elar- 
gitus est, neglectus et inutilis remaneat; necnon, ut in eadem Ecclesia M e
tropolitana Valentiyia LeM o Sacrae Scripturce ju x ta  form am  Sacri Conci- 
lii Tridentini perpetuo habeatur, disposuit, constituit, et ordinavit in sua 
Bulla data Romae apud Sanctum Petrum anno íncarnation s Dominicae mil- 
lesimo sexcentésimo octogésimo primo, undécimo Kalendas Junii, Poitifi- 
catus sui anno quinto, ut ex tu ic, et-succesive perpetuis luturis tempori- 
bus, pro uno Clerico, seu Presbytero, Magistro in Theologia, seu utrius- 
quejuris Doctore, aut in Decretis in aliqua Studii generalis* approbata Uni- 
versitate Licentiato, semper et perpetuo affecti, constituti etdeputiti sint, e«- 
se debeant, ac Pectorales nuncupentur; ita ut pro tempore existens, Canoni- 
cus Lectoralis singulis diebus, exceptis festivis, Sacram Scripturam legere et 
interpretad, aliaque omnia, et s ;ngula, quae símiles Canonici éx praedicti 
Concilii Decretis facere, exequi , et exercere debent et tenentur; etiam 
facere, exequi, et exercere debeat et teneatur; et quod ipsius provisio per 
Nos Archiepiscopum, et Capitulum, ac Canónicos, quotiescumque dein- 
ceps vacare contingeret, perpetuis futuris temporibus praevio concursu 
per Edictorum affixionen in singulis vacationibus, juxta formam preedicti 
Concilii Tridentini, prout in aliis Canonicatibus The.ologali, seu Magistrali,-.

Doctorali, et Poenitentiario dictae Ecclesiae, juxta formam Litterarum Aposto- 
licarum felicis recordationis Alexandri Papae VII, praedecessoris sui, sub data 
Romae apud Sanctam Mariam Majorem, anno Incarnationis Dominicae millesi- 
mo sexcentésimo quinquagesimo séptimo, pridie Kalendas Augusti, Pontifi- 
catus sui anno tertio, semper et perpetuo fieri debeat. Ideo personae omnes 
qualiñcatae juxta praedictam Buliam saoae memoriae Innocentii XI hujusmo- 
di Canonicatus et Praebendae Lectoralis certamen inire cupientes pro ejus 
assecutione, personaliter, vel per Procuratorem COM ^AREANT coram Ca- 
pituli Secretario intra SE X A G IN T A  OIEKUM spatium, numerandorum a 
die datae praesentium, qui ab omni obligationum vinculo expediti sint; 
nec regularem observantiam fuerint professi, aut vota Simplicia eamdem 
vim ex Apostolicis Decretis habentia emisserint ( praedicti autem Regu
lares in praesentiarum extra claustra degentes sese in certamine experiri 
possunt, et in Gandidatorum albo locari, dummodo ad hoc canonice sint 
habilitati ) :  taliter, quod si electus aliquod Officium gerat, ob quod ad 
exercendam justitiam teneatur, vel quodvis aequivalens, in hac vel altem 
Civitate, licet in nostra Sancta Ecclesia Praepositi, Vicarii Generalis, O- 
ficialis, Commensalis Archiepiscopi, aut Visitatoris, juxta Apostólicas Sanc- 
tiones statim, atque fuerit electus, et antequam residere incipiat, Officium, 
Praeposituram, vel quodlibet aliud ex dictis penitus deponere, et renun- 
tiare teneatur; aliter fiet denuo electio, .et antecedens nulla reputabitur. 
Pariter nequeat jam nostro gremio adscriptus, Officium, ob quod exerci- 
tium justitiae praestare debeat, seu aequivalens, in hac vel alia Civitate, 
licet Praepositurae, Vicarii Generalis, Officialis, Commensalis Archiepiscopi, 
aut Visitatoris acceptare: quod si acceptaverit, illico Canonicatus , et Prae- 
benda vaccent, iterumque de novo veniat providendus; quod non est ex- 
tendendum ad Consultorum, Examinatorum, et Judicum Synodalium Of- 
ficia, nec eorum item, quorum ad Capitulum pertinet provisio; quae om- 
nia exacte, et fideliter observare coram Secretario Capituli, medio jura
mento, promittet sub poena arbitrio ejusdem Capituli decernenda. Prae- 
terea omnes Candidati proprii Episcopi testimoniales Litteras, et Baptismi 
attestationem, fidem in judicio facientem, exhibere tenentur, et juramentum 
praestare, quod non pertinerat, nec pertinebunt ad societatem ullam repro- 
batam Quibus erit examen super sorte assignato Sacrorum Bibliorum utrius- 
que testamenti Capite, intra viginti quator horarum tempus integram ho- 
ram duraturam Lectionem elaborare, atque dúo, vel plura Athletarum ar
gumenta ex ipso Sicri textus capite, vel Lectione desumpta ad horam us- 
que per illos tantum protrahenda enodare;insuper intra alterius diei spatium, 
s'uper sorte assignato Evangelii loco, horam integram concionari, habitum 
Chori respective deferentibus dictae Sanctae Ecclesiae constitutiombus prae- 
scriptum. Quo sexaginta dierum elapso termino, postquam doctrinae, et 
ingenii dexteritatis Candidati signa ediderint, is, qui Dei cultui, et honori 
aptior, atque praedictae Ecclesiae convenientior judicabitur, eligetur juxta 
normam statutam, et definitam Bullis Apostolicis, etrecenti pacto conven
to inter Sanctam Sedem et Majestatem Catholicam; talisque electus prae- 
scriptam Sacrae Scripturae lectionem adimp ere tenebitur in Seminario Con- 
ciliari hujus civitatis, horis et forma a Rmo D. D Archiepiscopo designan- 
dis: necnon tenebitur ad concionandum singuüs annis in hac alma Ecclesia 
Metropolitana diebus sex Dominicis aut festivis. In quorum fiJem jussimus 
expediri praesens edictum.